

Årsredovisning

GS Bygg i Stolpaberoga AB

Org.nr 556972-0302

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Görgen Svensson, Styrelseledamot

2024-06-12

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för GS Bygg i Stolpaberga AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Hässleholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 023	1 951	1 439	1 609
Resultat efter finansiella poster	186	529	81	10
Balansomslutning	953	1 089	725	579
Soliditet (%)	55	62	36	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%. Detta till följd av att bolaget tar sig an färre uppdrag än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	208 859	316 877	575 736
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		316 877	-316 877	0
Årets resultat			147 134	147 134
Belopp vid årets utgång	50 000	225 736	147 134	422 870

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	225 736
årets vinst	147 134
	372 870
disponeras så att i ny räkning överföres	372 870
	372 870

Resulträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 022 807	1 951 063
Övriga rörelseintäkter		0	144 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 022 807	2 095 063
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-523 753	-1 274 926
Övriga externa kostnader		-307 782	-248 484
Personalkostnader	2	-468	-40 843
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 750	-772
Summa rörelsekostnader		-837 753	-1 565 025
Rörelseresultat		185 054	530 038
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		793	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	-786
Summa finansiella poster		700	-743
Resultat efter finansiella poster		185 754	529 295
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-130 000
Resultat före skatt		185 754	399 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 620	-82 418
Årets resultat		147 134	316 877

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 228	27 978
Summa materiella anläggningstillgångar		22 228	27 978
Summa anläggningstillgångar		22 228	27 978
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 440	20 761
Övriga fordringar		62 845	12 388
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 675	190 273
Summa kortfristiga fordringar		185 960	223 422
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		744 572	837 293
Summa kassa och bank		744 572	837 293
Summa omsättningstillgångar		930 532	1 060 715
SUMMA TILLGÅNGAR		952 760	1 088 693

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		225 736	208 859
Årets resultat		147 134	316 877
Summa fritt eget kapital		372 870	525 736
Summa eget kapital		422 870	575 736
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
Summa obeskattade reserver		130 000	130 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	5 340
Skatteskulder		24 769	33 743
Övriga skulder		350 121	328 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	15 624
Summa kortfristiga skulder		399 890	382 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		952 760	1 088 693

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 350	79 600
Inköp	0	28 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 350	108 350
Ingående avskrivningar	-80 372	-79 600
Årets avskrivningar	-5 750	-772
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 122	-80 372
Utgående redovisat värde	22 228	27 978

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000

Hässleholm 2024-06-12

Görgen Svensson
Görgen Svensson
Verkställande direktör